
Kırsal Bölgelerde

Bitkisel üretim, hayvancılık ve balıkçılık gibi temel geçim kaynaklarının 
korunması, gıda güvenliğinin sağlanması ve göçün azaltılması.

Kentsel Bölgelerde

Suya erişimdeki adaletsizliklerin giderilmesi, hijyen koşullarının 
iyileştirilmesi ve sudan kaynaklı hastalıkların önlenmesi.

Toplumsal Eşitsizliklerin Azaltılması

Özellikle dezavantajlı grupların suya erişiminin kolaylaştırılması ve 
yaşam koşullarının iyileştirilmesi.

Sürdürülebilir Kalkınma

Su kaynaklarının korunması ve verimli kullanımı yoluyla sürdürülebilir 
kalkınmaya katkı sağlanması.

PROJENiN
BEKLENEN ETKiLERi

su kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir 
kullanımı yoluyla kırsal ve kentsel toplulukların 
yaşam koşullarını iyileştirmeyi hedeflemektedir. 
Bu proje, susuzluk ve yoksullukla mücadele 
ederek, toplumsal eşitsizlikleri azaltmayı ve 
sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunmayı 
amaçlamaktadır. Proje kapsamında 
gerçekleştirilecek çalışmalar, su kaynaklarının 
korunması ve toplumun bilinçlendirilmesi 
yoluyla uzun vadeli çözümler sunacaktır.
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Susuzluk, özellikle kurak bölgelerde ve
uzun süreli kuraklık dönemlerinde, su kaynaklarının

yetersizleşmesi veya tükenmesi durumudur. 
Bu durum, sadece ekosistemleri değil, 

bu ekosistemlere bağımlı olan insan
topluluklarını da derinden etkilemektedir. 

Susuzluk, kırsal ve kentsel topluluklar üzerinde
ekonomik, sağlık, sosyal ve çevresel

açıdan önemli sonuçlar doğurmaktadır. 

Kırsal ve Kentsel Topluluklar Üzerindeki Etkileri Azaltmak
Susuzluğun kırsal bölgelerde bitkisel üretim, hayvancılık, 

balıkçılık ve arıcılık gibi temel geçim kaynakları üzerindeki olumsuz 
etkilerini azaltmak. Kentsel alanlarda ise suya erişimdeki 

adaletsizlikleri gidermek ve yoksulların temiz suya erişimini sağlamak.

Sağlık Sorunlarını Önlemek 
Su kaynaklarının kirlenmesi ve yetersizliği nedeniyle ortaya 

çıkan sağlık sorunlarını önlemek, hijyen koşullarını iyileştirmek 
ve sudan kaynaklı hastalıkların yayılmasını engellemek.

Toplumsal Eşitsizlikleri Azaltmak 
Kırsal topluluklarda suya erişimdeki zorlukları azaltarak, 

özellikle kadınlar, çocuklar, yaşlılar ve engelliler gibi dezavantajlı 
grupların yaşam koşullarını iyileştirmek.

Sürdürülebilir Kalkınmaya Katkı Sağlamak 
Su kaynaklarının korunması, verimli kullanımı ve toplumun bu konuda 
bilinçlendirilmesi yoluyla sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunmak.

PROJENiN
TEMEL AMAÇLARI

Bu proje, susuzluğun ve yoksulluğun bu olumsuz etkilerini 
azaltmayı, su kaynaklarının sürdürülebilir kullanımını

teşvik etmeyi ve toplumun suya erişimini kolaylaştırmayı amaçlamaktadır.

PROJENiN
FAALiYETLERi

 Beyşehir Gölü ve çevresindeki su kaynaklarının sürdürülebilir kullanımına 
yönelik çalışmalar yapılacaktır.

 Su kaynaklarının korunması, tarımsal sulama, içme suyu temini ve 
balıkçılık gibi alanlarda etkin yönetim stratejileri geliştirilecektir.

 Bölgede yaşanan susuzluk, yoksulluk ve göç gibi sorunların çözümüne 
yönelik eylem planı hazırlanacaktır.

KONYA-BEYŞEHİR GÖLÜ ALT HAVZASI ÇALIŞMALARI

 Orman-su ilişkileri, ambalajlı su, suyun fiyatlandırılması, su hasadı 
teknikleri, Van Gölü su rejimi ve İstanbul’un su durumu gibi konularda 
bilgi notları hazırlanacaktır.

 Bu bilgi notları, su kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir kullanımı 
konusunda toplumu bilinçlendirmek amacıyla kullanılacaktır.

BİLGİ NOTLARI HAZIRLANMASI

 Su kaynaklarının sürdürülebilir yönetimi, susuzluk ve yoksulluk ilişkisi, su 
yönetimi ve toplumsal etkileri gibi konularda üç yuvarlak masa toplantısı 
düzenlenecektir.

 Bu toplantılara akademisyenler, sivil toplum kuruluşları, su kaynakları 
uzmanları ve diğer paydaşlar katılacak, bilgi alışverişi ve çözüm önerileri 
tartışılacaktır.

 Toplantıların çıktıları, raporlar halinde yaygınlaştırılacak ve    
projenin diğer faaliyetlerine yön verecektir.

YUVARLAK MASA TOPLANTILARI
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